

## **Fame International Import-Export ApS**

Pandebjergvej 113  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 36 47 89 18

### **Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2020

---

Michael Adeldam  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Fame International Import-Export ApS Pandbjergvej 113 4800 Nykøbing F
	Telefon: 20887494
	CVR-nr.: 36 47 89 18
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Hjemsted: Guldborgsund kommune
<b>Direktion</b>	Michael Bille Adeldam, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve handelsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 30.105, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 985.319.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Selskabets resultat skyldes en fortsat afvikling af aktiviteten.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabets ledelse tager stilling til selskabets fremtid i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.205</b>	<b>-282.618</b>
Personaleomkostninger	1	1.111	-494.559
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-11.094</b>	<b>-777.177</b>
Finansielle indtægter		97	21.388
Finansielle omkostninger	2	-11.101	-14.062
<b>Resultat før skat</b>		<b>-22.098</b>	<b>-769.851</b>
Skat af årets resultat		52.203	-73.774
<b>Årets resultat</b>		<b>30.105</b>	<b>-843.625</b>
Overført resultat		30.105	-843.625
		<b>30.105</b>	<b>-843.625</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Andre tilgodehavender		3.853	37.419
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>26.953</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>3.853</b></u>	<u><b>64.372</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>143.720</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.853</b></u>	<u><b>208.092</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.853</b></u></u>	<u><u><b>208.092</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.035.319	-1.065.424
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b>-985.319</b>	<b>-1.015.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		980.034	1.180.857
Anden gæld		9.138	42.659
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>989.172</b>	<b>1.223.516</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>989.172</b>	<b>1.223.516</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.853</b>	<b>208.092</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	
	kr.	kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	0	484.750	
Andre omkostninger til social sikring	-1.111	9.809	
	<b>-1.111</b>	<b>494.559</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.960	9.947	
Andre finansielle omkostninger	141	4.115	
	<b>11.101</b>	<b>14.062</b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-1.065.424	-1.015.424
Årets resultat	0	30.105	30.105
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.035.319</b>	<b>-985.319</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>			
<p>Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 0718512015 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.</p> <p>Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 195.233 vedrørende ikke udnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.</p>			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Bille Adeldam

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-056415393616 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 13-08-2020 kl.: 10:03:45  
Underskrevet med NemID

## Kim Sørensen

---

Som Revisor  
RID: 38396535 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 13-08-2020 kl.: 16:48:08  
Underskrevet med NemID

## Michael Bille Adeldam

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-056415393616 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 14-08-2020 kl.: 12:49:59  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: cee5bc05mrX240315660